

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania: **Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 544 polegająca na odnowie nawierzchni od km 2+100 do km 20+436 z wyłączeniem odcinków: od km 3+395 do km 3+527, dł. 0,132km; od km 10+337 do km 10+357, dł. 0,020km; od km 18+730 do km 19+100, dł. 0,370km; od km 19+535 do km 19+570, dł. 0,035km wraz z przebudową przepustu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 544 w km 10+342 w m. Łaszewo.**

Etap I, odcinki:

1. Od km 2+100 do km 3+385 – dł. 1,285 km
2. Od km 3+592 do km 3+897 – dł. 0,305 km
3. Od km 5+030 do km 6+550 – dł. 1,520 km
4. Od km 7+848 do km 9+850 – dł. 2,002 km
5. Od km 10+990 do km 11+722 – dł. 0,732 km
6. Od km 12+609 do km 13+361 – dł. 0,752 km

Dł. 6,596 km

Na podstawie art. 284 ust. 6, art. 286 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz wprowadza modyfikację SWZ:

Pytanie 1

Zgodnie z projektem należy dokonać ścinki poboczy na szer. 0,5 m a wzmocnić kruszywem na szerokość 0,75m. Prosimy o potwierdzenie, że pod wzmocnienie kruszywem, ścinka nie jest wymagana a jedynie za opaską z kruszywa.

Odpowiedź: *Zgodnie z SST D-06.03.01a. Pobocza utwardzone kruszywem łamanym, w poz. 9.2. Cena jedn. obmiarowej, Zamawiający przyjął ścięcie istniejącego pobocza, dotyczy to dostosowania istniejącego pobocza przed jego wzmocnieniem. Zamawiający potwierdza, iż należy przed wzmocnieniem ściąć istniejące pobocze na szer. 0,75m, natomiast pozostałą część 0,5m pobocza wymaga ścięcia lub wyrównania gruntem zgodnie z SST D-06.03.01 i rys. nr 1, przekrój podstawowy z wzmocnieniem poboczy.*

Pytanie 2

Zgodnie z zestawieniem zjazdów prosimy o wyszczególnienie, które zjazdy są do przełożenia, do wykonania nawierzchni bitumicznej, a które do regulacji nawierzchni z wymianą krawężnika. Nie wynika to również z PZT.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, iż należy wykonać zjazdy bitumiczne o pełnej konstrukcji w ilości 1428,00m² oraz wyregulować wysokościowo istniejące zjazdy z kostki betonowej (rozebrać i ponownie ułożyć nawierzchnię zjazdów z wymianą krawężników wjazdowych) w ilości 206,00 m² (wymiana krawężnika wjazdowego w ilości 182,0mb). Lokalizację zjazdów zawiera PZT a dokładny zakres robót określi inspektor nadzoru.*

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie czy dla zatok autobusowych do przełożenia jest jedynie opornik na styku z jezdnią oraz kostka betonowa.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dla zatok autobusowych zakwalifikowanych do przełożenia, przyjęto ustawienie nowego opornika na styku z jezdnią oraz regulację nawierzchni zatoki z kostki na szer. 2,00m.

Pytanie 4

Dotyczy D.05.03.05b W STWiORB stwierdzono niespójność dotyczącą kategorii ruchu dla jakiej należy zaprojektować mieszankę na warstwę wiążącą/wyrównawczą. Wnosimy o potwierdzenie, że mieszankę AC 16 W należy zaprojektować dla kategorii ruchu KR 3-4 zgodnie z WT-1, WT-2 2014.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że mieszankę AC 16 W należy zaprojektować dla kategorii ruchu KR 3-4 zgodnie z WT-1, WT-2 2014.

Pytanie 5

W dokumentacji przetargowej występuje niespójność dotycząca kategorii ruchu oraz rodzaju lepiszcza jakie należy zastosować do projektowanej mieszanki AC 11 S na zjazdach. Wnosimy o potwierdzenie, że mieszankę na warstwę ścierną AC 11 S na zjazdach należy zaprojektować przy użyciu asfaltu 50/70 dla kategorii ruchu KR 3-4 wg. WT-2 2014 lub doprecyzować kategorię ruchu i rodzaj lepiszcza.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że mieszankę na zjazdach - warstwę ścierną AC 11 S gr. 4cm należy zaprojektować przy użyciu asfaltu 50/70, jak dla kategorii ruchu KR1-2.

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 9, 271 ust. 1 oraz art. 222 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu:

MODYFIKACJA SWZ

W związku z powyższą odpowiedzią, Zamawiający dokonuje zmiany SWZ, wg poniższego:

1. ROZDZIAŁ IX Oferta PODROZDZIAŁ III Termin składania i otwarcia ofert pkt 1 SWZ

Jest:

Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego postępowania do dnia 12.08.2021 r. do godz. 09:45.

Zmienia się na:

Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 13.08.2021 r.** do godz. 09:45.

2. ROZDZIAŁ IX Oferta PODROZDZIAŁ III Termin składania i otwarcia ofert pkt 5 SWZ

Jest:

Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie ofert nastąpi w dniu 12.08.2021 r. o godz. 10:00.

Zmienia się na:

Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie ofert nastąpi w dniu **13.08.2021 r.** o godz. 10:00.

3. Zamawiający zmienia termin związania ofertą określony w ROZDZIALE IX Oferta PODROZDZIAŁ I pkt 1 SWZ:

Jest:

Wykonawca jest związany ofertą przez **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **10.09.2021 r.** (pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert).

Zmienia się na:

Wykonawca jest związany ofertą przez **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **11.09.2021 r.** (pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert).

W wyniku dokonanych powyższych zmian Zamawiający na podstawie **art. 286 ust. 9** Ustawy Pzp zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych

Niniejsze pismo stanowi integralną część :

- 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;
- 2) Ogłoszenie nr 2021/BZP 00128045/01 z dnia 2021-07-27
- 3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00144275/01 z dnia 2021-08-10
- 4) Odpowiedzi na pytania z dnia 10.08.2021 r.

Sporządziła:

Sylwia Pietrzak – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych
tel.: 52 37 05 717,
email: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl